СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     31.05.2013                                                         № 304/53
О передаче из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального  района  квартиры  №  59
по адресу: г.Дмитров, ул.Космонавтов, д.10

На основании договора пожизненного содержания с иждивением, удостоверенного нотариусом Дмитровского нотариального округа Московской области Тягло Л.В., 10.02.2005 года, реестровый номер 1011, зарегистрированного 10.01.2006 года за № 50-50-04/060/2005-471, в соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Передать из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области имущество – однокомнатную квартиру № 59 общей площадью 30,20 кв.м., расположенную по адресу: Московская область, город Дмитров, улица Космонавтов, дом № 10, год ввода в эксплуатацию – 1963.

2. Осуществить передачу имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Дмитровского муниципального района Московской области в муниципальную собственность городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                    В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

_____________________                                                                              В.В.Гаврилов